
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

НАКАЗ

Про проведення ІІ етапу
інтелектуальних змагань з базових
дисциплін серед учнів сільських шкіл
Одеської області у 2024 році

Згідно з Положенням про проведення очно-заочних інтелектуальних 

змагань з базових дисциплін серед учнів сільських шкіл Одеської області, 

затвердженого наказом Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації України від 13 листопада 2019 року № 280/ОД, 

зареєстрованого в Головному територіальному управлінні юстиції в Одеській 

області 04 грудня 2019 року № 132/1607, з метою виявлення обдарованих дітей 

серед учнів сільських шкіл Одеської області, підвищення їх інтересу                           

до поглибленого вивчення навчальних, спеціальних і фахових дисциплін                  

та відповідно до наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації від 01 липня 2024 року № 135-ОД «Про організацію                     

та проведення очно-заочних інтелектуальних змагань з базових дисциплін 

серед учнів сільських шкіл Одеської області у 2024 році» проведено заочний 

етап інтелектуальних змагань з української мови та літератури, англійської 

мови, німецької мови, французької мови, історії, математики, фізики, хімії, 

біології, географії.

На І етап змагань було надіслано 1469 робіт із закладів загальної 

середньої освіти Авангардівської, Арцизької, Балтської, Березівської, 

Болградської, Бородінської, Василівської, Великомихайлівської, 

Великоплосківської, Визирської, Вилківської, Дальницької, Доброславської,   

Затишанської,  Коноплянської,   Кулевчанської, Куяльницької, Любашівської,   

Мологівської, Павлівської, Подільської, Раухівської, Ренійської, Саф’янівської,   



Теплицької, Тузлівської,  Фонтанської,  Яськівської,  Чорноморської сільської 

та  Чорноморської міської територіальних громад Одеської області.

На підставі спільного рішення оргкомітету та журі інтелектуальних                

змагань з базових дисциплін у 2024 році

НАКАЗУЮ : 

1. Затвердити список переможців І етапу та запросити їх до участі                

у ІІ етапі інтелектуальних змагань з базових дисциплін серед учнів сільських  

шкіл Одеської області (додаток 1). 

2. Провести ІІ етап інтелектуальних змагань з базових дисциплін серед          

учнів сільських шкіл Одеської області 26 жовтня 2024 року в дистанційному 

режимі з дотриманням законодавства України в частині забезпечення заходів 

безпеки, пов’язаних із запровадженням правового режиму воєнного стану                    

в Україні.

3. Комунальному закладу вищої освіти «Одеська академія неперервної         

освіти Одеської обласної ради» (Задорожна Л.К.):

3.1. Оприлюднити списки учасників, які запрошуються до участі у ІІ етапі 

інтелектуальних змагань з базових дисциплін серед учнів сільських шкіл 

Одеської області, на офіційному сайті згідно з додатком 1.

3.2. Здійснити організаційне та науково-методичне забезпечення 

проведення ІІ етапу інтелектуальних змагань з базових дисциплін серед учнів 

сільських шкіл Одеської області.

4. Органам управління освітою територіальних громад області:

4.1. Довести даний наказ до відома керівників закладів загальної середньої 

освіти області.

4.2. Сприяти участі переможців у ІІ етапі інтелектуальних змагань з           

базових дисциплін серед учнів сільських шкіл Одеської області.



4.3. До 23 жовтня 2024 року надіслати інформацію про учасників ІІ етапу  

інтелектуальних змагань з базових дисциплін серед учнів сільських шкіл          

Одеської області до Комунального закладу вищої освіти «Одеська академія 

неперервної освіти Одеської обласної ради» за формою згідно з додатком 2.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника управління 

освіти та молодіжної політики Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації Ірину КОВАЛЬ.

Виконуючий обов’язки директора                                              Таїса АБОЗІНА



Додаток 1
до наказу Департаменту освіти і науки
Одеської обласної державної 
адміністрації 

Список
переможців І етапу інтелектуальних змагань з базових 

дисциплін серед учнів сільських шкіл Одеської області, 
які запрошуються до участі у ІІ етапі змагань

з української мови та літератури

№ 
з/п

Прізвище, ім’я та по 
батькові

Заклад загальної середної освіти Клас

1 Аркан Софія
Віталіївна

Гребениківський ліцей Великомихайлівської 
селищної ради Роздільнянського району Одеської 
області

8

2 Бережок Даніїл 
Олександрович

Торосівська гімназія Затишанської селищної ради 
Роздільнянського району Одеської області 8

3 Бєгал Артем 
Анатолійович

Ларжанський ліцей Саф’янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 8

4 Бирка Надія Віталіївна Ларжанський ліцей Саф’янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 8

5 Бонар Альона 
Олександрівна

Торосівська гімназія Затишанської селищної ради 
Роздільнянського району Одеської області 8

6 Гайдукевич Вероніка 
Олексіївна

Ларжанський ліцей Саф’янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 8

7 Горбатюк  Софія 
Олексіївна

Затишанський заклад загальної середньої освіти 
Роздільнянського району Одеської області 8

8 Іванова Даріна Іванівна Слов’яносербська гімназія з дошкільним відділенням 
та початковою школою Великоплосківської сільської 
ради Роздільнянського району Одеської області

8

9 Ісарєва Ірина Олексіївна Ларжанський ліцей Саф’янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 8

10 Кайсин Марія Ігорівна Гребениківський ліцей Великомихайлівської 
селищної ради Роздільнянського району  Одеської 
області

8

11 Кушнєрьова  Христина 
Федорівна

Великоплосківський опорний заклад освіти – ліцей 
Великоплосківської сільської ради Роздільнянського 
району Одеської області

8

12 Кушнір Надія 
Миколаївна

Троїцький ліцей Ясківської сільської ради Одеського 
району Одеської області 8

13 Лосєва Лада
Максимівна

Затишанський  заклад загальної середньої освіти 
Роздільнянського району Одеської області 8

14 Похилова Вікторія 
Олександрівна

Опорний заклад освіти «Визирський ліцей» 
Визирської сільської ради Одеського району Одеської 
області

8

15 Ришканич  Тетяна 
Юріївна

Затишанський заклад загальної середньої освіти 
Роздільнянського району Одеської області 8

16 Спену Єлизавета Затишанський заклад загальної середньої освіти 8



Володимирівна Роздільнянського району Одеської області
17 Тодорова  Тетяна  

Сергіївна
Філія  «Випаснянська гімназія № 2» опорного закладу 
освіти  «Випаснянський  ліцей» Мологівської  
сільської  ради Білгород-Дністровського  району  
Одеської  області

8

18 Федченко Поліна 
Сергіївна

Кислицький ліцей Саф’янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 8

19 Сторощук Анна 
Дмитрівна

Заклад загальної середньої освіти  «Новодолинський 
ліцей» Авангардівської селищної ради    8

20 Родкіна Анастасія 
Дмитрівна

Заклад загальної середньої освіти  «Новодолинський 
ліцей» Авангардівської селищної ради   8

21 Давидова Марія 
Вікторівна

Кислицький ліцей Саф’янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 8

22 Молдавська Євгенія 
Віталіївна

Кислицький ліцей Саф’янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 8

23 Уткін Давід 
Андрійович

Кислицький ліцей Саф’янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 8

24 Кіріка Анастасія 
Миколаївна

Кислицький ліцей Саф’янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 8

25 Бондаренко Дарія 
Віталіївна

Гребениківський ліцей Великомихайлівської 
селищної ради Роздільнянського району Одеської 
області

9

26 Гладка Софія Сергіївна Павлівський опорний заклад освіти - ліцей з 
дошкільним відділенням, початковою школою та 
гімназією Павлівської сільської ради Болградського 
району Одеської області

9

27 Давід Анастасія 
Олегівна

Опорний заклад освіти «Визирський ліцей» 
Визирської сільської ради Одеського району Одеської 
області

9

28 Драганський Давид 
Михайлович

Кам’янський ліцей Саф’янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 9

29 Дружинін Владислав 
Сергійович

Опорний заклад освіти «Першотравневий ліцей» 
Визирської сільської ради Одеського району Одеської 
області

9

30 Дубровіна Олександра 
Олександрівна

Тростянецька гімназія з початковою школою 
Великоплосківської сільської ради Роздільнянського 
району Одеської області

9

31 Земляна Поліна 
Миколаївна

Перехрестівський заклад загальної середньої освіти 
Затишанської селищної ради Роздільнянського 
району Одеської області

9

32 Краснобаєв Іван 
Іванович

Павлівський опорний заклад освіти - ліцей з 
дошкільним відділенням, початковою школою та 
гімназією Павлівської сільської ради Болградського 
району Одеської області

9

33 Кущенко Ярослава 
Юріївна

Торосівська гімназія Затишанської селищної ради 
Роздільнянського району Одеської області 9

34 Мельник Аліна 
Юріївна

Новоселівський опорний заклад освіти Куяльницької 
сільської ради Подільського району Одеської області 9

35 Нанкова Євгенія 
Сергіївна

Кам’янський ліцей Саф’янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 9

36 Погоролюк Вікторія 
Олександрівна

Новоградківська гімназія Дальницької сільської ради 
Одеського району Одеської області 9



37 Свиридова Світлана 
Юріївна

Кислицький ліцей Саф’янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 9

38 Бойко Світлана 
Валентинівна

Філія  «Випаснянська гімназія № 2» опорного закладу 
освіти «Випаснянський  ліцей» Мологівської  
сільської  ради Білгород-Дністровського  району 
Одеської області

9

39 Чєкой Анна 
Іванівна

Вікторівська гімназія Березівської міської ради 
Одеської області 9

40 Штаєва Сабріна 
Олександрівна

Торосівська гімназія Затишанської селищної ради 
Роздільнянського району Одеської області 9

41 Бойчева Владислава 
Петрівна

Кам’янський ліцей Саф’янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 10

42 Генова  Марія
Андріївна

Павлівський опорний заклад освіти - ліцей з 
дошкільним відділенням, початковою школою та 
гімназією Павлівської сільської ради Болградського 
району Одеської області

10

43 Георгієва Анна 
Олександрівна

Теплицький ліцей з початковою школою та гімназією 
Теплицької сільської ради Болградського району 
Одеської області

10

44 Грищенко Владислава 
Миколаївна

Опорний заклад освіти «Першотравневий ліцей» 
Визирської сільської  ради Одеського району   
Одеської області

10

45 Захаров Даніїл 
Миколайович

Павлівський опорний заклад освіти - ліцей з 
дошкільним відділенням, початковою школою та 
гімназією Павлівської сільської ради Болградсього 
району Одеської області

10

46 Кіріка Єлизавета 
Миколаївна

Кислицький ліцей Саф’янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 10

47 Кожевнікова Анастасія 
Вадимівна

Бендзарівський ліцей імені Г.П. Боднара Балтської 
міської ради Одеської області 10

48 Литвин Таїсія 
Олександрівна

Кам’янський ліцей Саф’янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 10

49 Мишалова Ксенія 
Ігорівна

Десантненський заклад загальної середньої освіти 
Вилківської міської ради Ізмаїльського району  
Одеської області

10

50 Посту Валентина 
Олегівна

Ларжанський ліцей Саф’янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 10

51 Севастьянова Тетяна 
Сергіївна

Кислицький ліцей Саф’янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 10

52 Татарчук Катерина 
Андріївна

Новоселівський опорний заклад освіти Куяльницької 
сільської ради Подільського району Одеської області 10

53 Тірон Ольга 
В’ячеславівна

Новоселівський опорний заклад освіти Куяльницької 
сільської ради Подільського району Одеської області 10

54 Черяк Тетяна 
Іванівна

Маринівський ліцей Раухівської селищної ради 
Березівського району Одеської області 10

55 Бондар Ольга 
Вікторівна

Павлівський опорний заклад освіти - ліцей з 
дошкільним відділенням, початковою школою та 
гімназією Павлівської сільської ради Болградсього 
району Одеської області

11

56 Борімечкова Катерина 
Віталіївна

Виноградівський опорний заклад освіти-ліцей з 
дошкільним відділенням, початковою школою та 
гімназією Арцизької міської ради Болградського 
району    

11



57 Волкова Дар’я 
Анатоліївна

Виноградівський опорний заклад освіти - ліцей з 
дошкільним відділенням, початковою школою та 
гімназією Арцизької міської ради  

11

58 Волкова Анна 
Олександрівна

Кислицький ліцей Саф’янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 11

59 Дімова Віталіна 
Віталіївна

Кам’янський ліцей Саф’янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 11

60 Дмитрієв Микола 
Романович

Ларжанський ліцей Саф’янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 11

61 Капустняк Віталій 
Іванович

Павлівський опорний заклад освіти - ліцей з 
дошкільним відділенням, початковою школою та 
гімназією Павлівської сільської ради Болградсього 
району Одеської області

11

62 Маспанова Катерина 
Сергіївна

Новопетрівський ліцей Великомихайлівської 
селищної ради Роздільнянського району Одеської 
області

11

63 Попазов Іван 
Іванович

Кам’янський ліцей Саф’янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 11

64 Гербалі Надія 
Олегівна

Веселодолинський ліцей з дошкільним відділенням, 
початковою школою та гімназією Бородінської 
селищної ради Болградського району Одеської 
області

11

65 Рибчук Микита 
Сергійович

Липецький ліцей Подільської міської ради  
Подільського району Одеської області 11

66 Саларова Олександра 
Станіславівна

Затишанський заклад загальної середньої освіти 
Роздільнянського району Одеської області 11

67 Стоянова Валерія 
Степанівна

Заклад загальної середньої освіти «Новодолинський 
ліцей» Авангардівської селищної ради  11

68 Сумакова Анастасія 
Анатоліївна

Заклад загальної середньої освіти«Новодолинський 
ліцей» Авангардівської селищної ради  11

69 Терлецька Єлизавета 
Сергіївна

Павлівський опорний заклад освіти - ліцей з 
дошкільним відділенням, початковою школою та 
гімназією Павлівської сільської ради Болградського 
району  Одеської області

11

70 Ткаченко Дар’я 
Олександрівна

Новоселівський опорний заклад освіти Куяльницької 
сільської ради Подільського району                        
Одеської області

11

71 Угрик Юлія 
Миколаївна

Заклад загальної середньої освіти «Новодолинський 
ліцей» Авангардівської селищної ради  11

72 Цимбаліст Анастасія 
Василівна

Опорний заклад освіти «Визирський ліцей» 
Визирської сільської ради Одеського району Одеської 
області

11

73 Шавловська Віолетта 
Едуардівна

Павлівський опорний заклад освіти - ліцей з 
дошкільним відділенням, початковою школою та 
гімназією Павлівської сільської ради Болградського 
району Одеської області

11

74 Яцюк Софія 
Сергіївна

Павлівський опорний заклад освіти - ліцей з 
дошкільним відділенням, початковою школою та 
гімназією Павлівської сільської ради Болградсього 
району Одеської області

11



з англійської мови

№ 
з/п

Прізвище, ім’я та 
по батькові Заклад загальної середньої освіти Клас

1 Демура Кирило 
Русланович

Плахтіївський ліцей Плахтіївської сільської ради 
Білгород -Дністровського району Одеської області 8

2 Жерун Аліна 
Костянтинівна

Ліцей «Крижанівський» Фонтанської сільської ради 
Одеського району Одеської області 8

3 Зінська Людмила 
Сергіївна 

Гольмянський ліцей Балтської міської ради Одеської 
області 8

4 Калпакчи Аліна 
Георгіівна

Підгірненський ліцей Тарутинської селищної ради 
Болградского району 8

5 Лоздан Олександра 
Сергіївна 

Нерубайський академічний ліцей №2 Нерубайської 
сільської ради Одеського району Одеської області 8

6 Олейнікова Дар'я 
Тарасівна 

Кислицький ліцей Саф`янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 8

7

Радєва Влада Вадимівна Вознесенський Перший ліцей з дошкільним 
відділенням, початковою школою та гімназією 
Павлівської сільської ради Болградського району 
Одеської області

8

8

Семенов Антон 
Володимирович 

Вознесенський Перший ліцей з дошкільним 
відділенням, початковою школою та гімназією 
Павлівської сільської ради Болградського району 
Одеської області

8

9 Сергеєва Ніколь 
Олександрівна

Нерубайський академічний ліцей №2 Нерубайської 
сільської ради Одеського району Одеської області 8

10 Томін Марія 
Олександрівна Гольмянський ліцей Балтської міської ради 8

11 Трошева Ангеліна 
Анатоліївна

Виноградівський опорний заклад освіти- ліцей з 
дошкільним відділенням, початковою школою та 
гімназією Арцизької міської ради

8

12 Федченко Поліна 
Сергіївна

Кислицький ліцей Саф’янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області

8

13 Шепель Ксенія 
Вʼячеславівна

Овідіопольський ліцей імені Т. Шевченка 
Овідіопольської селищної ради Одеського району 
Одеської області 

8

14 Драганський Данило 
Михайлович

Кам'янський ліцей з початковою школою та гімназією 
Арцизької міської ради 9

15

Єлькін Артем 
Станіславович

Вознесенський Перший ліцей з дошкільним 
відділенням, початковою школою та гімназією 
Павлівської сільської ради Болградського району 
Одеської області

9

16
Земляна Поліна 
Миколаївна

Перехрестівський заклад загальної середньої освіти 
Затишанської селищної ради Роздільнянського 
району Одеської області

9

17 Мараренко Марія 
Вячеславівна

Старокозацький ліцей Старокозацької сільської ради  
Білгород-Дністровського району Одеської області

9

18 Паніот Олександра 
Олександрівна

Плахтіївський ліцей Плахтіївської сільської ради 
Білгород -Дністровського району Одеської області

9

19 Подуст Діана Юріївна Плахтіївський ліцей Плахтіївської сільської ради 
Білгород -Дністровського району Одеської області

9

20 Школа Дарія 
Олександрівна

Гребениківський ліцей Великомихайлівської 
селищної ради Роздільнянського району Одеської 

9



області

21 Бойко Артем 
Віталійович

Плахтіївський ліцей Плахтіївської сільської ради 
Білгород -Дністровського району Одеської області

10

22 Власюк Софія Юріївна Нерубайський академічний ліцей №1 Нерубайської 
сільської ради Одеського району Одеської області  10

23 Зайцев Єгор 
Олександрович

Овідіопольський ліцей імені Т. Шевченка 
Овідіопольської селищної ради Одеського району 
Одеської області

10

24 Іванова Віолетта Ігорівна
Виноградівський опорний заклад освіти- ліцей з 
дошкільним відділенням, початковою школою та 
гімназією Арцизької міської ради

10

25 Карагуця Микита 
Євгенович

Кам'янський ліцей Саф'янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 10

26 Логвінов Олександр 
Вадимович

Приморський заклад загальної середньої освіти  
Вилківської міської ради Ізмаїльського району 
Одеської області 

10

27 Шаманський Денис 
В’ячеславович

Гребениківський ліцей Великомихайлівської 
селищної ради Роздільнянського району Одеської 
області

10

28 Дюльгер Олена 
Вікторівна 

Кубейський ліцей з початковою школою та гімназією 
імені академіка Олександра Теодорова-Балана 
Кубейської сільської ради Болградського району 
Одеської області

11

29 Задніпряна Юлія 
Сергіївна

Великоплосківський опорний заклад освіти - ліцей 
Великоплосківської сільської ради Роздільнянського 
району Одеської області

11

30 Кисса Ігор Іванович

Кубейський ліцей з початковою школою та гімназією 
імені академіка Олександра Теодорова-Балана 
Кубейської сільської ради Болградського району 
Одеської області

11

31 Кушнір Вікторія 
Вадимівна

Кислицький ліцей Саф`янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 11

32 Кушнір Вікторія 
Валеріївна 

Нерубайський академічний ліцей №1 Нерубайської 
сільської ради Одеського району Одеської області 11

33 Муравльова Ганна 
Борисівна

Старонекрасівський заклад загальної середньої освіти 
Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського району 
Одеської області

11

34 Попазов Іван Іванович Кам’янський ліцей Саф'янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області  11

35 Цвірінько Софія 
Володимирівна

Олександрівський заклад загальної середньої освіти 
Чорноморської міської ради Одеського району 
Одеської області

11

36 Чебан Дмитро 
Олександрович

Ліцей «Крижанівський» Фонтанськоі сільської ради 
Одеського району Одеської області 11

з німецької мови

№
з/п

Прізвище, ім’я та 
по батькові Заклад загальної середньої освіти Клас

1 Білецька Юлія 
Вікторівна

Кричунівська філія Любашівського ліцею № 2 
Любашівської селищної ради Одеської області 8

2 Гінкул Тетяна Любашівський ліцей № 2 Любашівської селищної ради 8



Миколаївна Одеської області

3 Вітвіцька Дар'я 
Олександрівна 

Любашівський ліцей № 2  Любашівської селищної ради 
Одеської області 9

4 Чоботар Марія 
Сергіївна

Любашівський ліцей № 2 Любашівської селищної ради 
Одеської області 9

5 Гайдулян Дарія 
Іванівна 

Заклад загальної середньої освіти «Авангардівський 
ліцей» Авангардівської селищної ради 10

6 Пекарська Дар'я 
Юріївна 

Ліцей «Фонтанський» Фонтанської сільської ради 
Одеського району Одеської області 10

7 Ясишена Діана 
Зіядівна

Ліцей «Фонтанський» Фонтанської сільської ради 
Одеського району Одеської області 11

з історії

№ 
з/п

Прізвище, ім'я, по батькові Заклад загальної середньої освіти Клас
 

1 Балковенко Анастасія 
Михайлівна

Десантненський заклад загальної середньої 
освіти Вилківської міської ради Ізмаїльського 
району Одеської області

9

2 Дружинін Владислав 
Сергійович

Опорний заклад освіти «Першотравневий 
ліцей» Визирської сільської ради Одеського 
району Одеської області

9

3 Зайцева Вікторія
Віталіївна

Філія «Випаснянська гімназія № 1» ОЗО 
«Випаснянський ліцей» Мологівської сільської 
ради Білгород-Дністровського району Одеської 
області

9

4 Константинова Римма 
Володимирівна

Приморський заклад загальної середньої освіти 
Вилківської міської ради Ізмаїльського району 
Одеської області

9

5 Малигон Владислава 
Олексіївна

Філія «Випаснянська гімназія № 1» ОЗО 
«Випаснянський ліцей» Мологівської сільської 
ради Білгород-Дністровського району Одеської 
області

9

6 Мітєв Владислав
Іванович

Виноградівський опорний заклад освіти - ліцей 
з дошкільним відділенням, початковою 
школою та гімназією Арцизької міської ради

9

7 Молдавська Євгенія 
Віталіївна

Кислицький ліцей Саф'янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 9

8 Ратушненко Катерина 
Олександрівна

Першотравневський заклад загальної середньої 
освіти Саф'янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області

9

9 Чєкой Анна Іванівна Вікторівська гімназія Березівської міської ради 
Одеської області 9

10 Шевченко Артем 
Олегович 

Кислицький ліцей Саф'янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 9

11 Шовкомуд Єлізавета 
Олександрівна

Вознесенський Перший ліцей з дошкільним 
відділенням, початковою школою та гімназією 
Павлівської сільської ради Болградського 
району Одеської області

9

12 Волкова Марина 
Анатоліївна 

Приморський заклад загальної середньої освіти 
Вилківської міської ради Ізмаїльського району 
Одеської області 10



13 Губа Аріна 
Геннадіївна

Першотравневський заклад загальної середньої 
освіти Саф'янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області

10

14 Єній Анна 
Олександрівна 

Кислицький ліцей Сафʼянівськоі сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 10

15 Задорожнюк Єгор 
Геннадійович 

Ларжанський ліцей Саф'янівської сільської 
ради Ізмаїльського району Одеської області 10

16 Іванів Дарина 
Станіславівна

Маринівський ліцей Раухівської селищної ради 
Березівського району Одеської області 10

17 Коваленко Вікторія 
Володимирівна

Десантненський заклад загальної середньої 
освіти Вилківської міської ради Ізмаїльського 
району Одеської області

10

18 Петренко Ангеліна 
Тарасівна 

Першотравневський заклад загальної середньої 
освіти Саф'янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області

10

19 Хайруліна Дарина 
Олександрівна

Вознесенський Перший ліцей з дошкільним 
відділенням, початковою школою та гімназією 
Павлівської сільської ради Болградського 
району Одеської області

10

20 Гапоненко Іван 
Володимирович

Опорний заклад освіти «Першотравневий 
ліцей» Визирської сільської ради Одеського 
району Одеської області

11

21 Годзь Владислава 
Олегівна

Опорний заклад освіти «Першотравневий 
ліцей» Визирської сільської ради Одеського 
району Одеської області

11

22 Граур Софія 
Сергіївна

Першотравневський заклад загальної середньої 
освіти Саф'янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області

11

23 Краснобаєв Михайло 
Сергійович

Приморський заклад загальної середньої освіти 
Вилківської міської ради Ізмаїльського району 
Одеської області

11

24 Лопушинська Єва 
Володимирівна

Маринівський ліцей Раухівської селищної ради 
Березівського району Одеської області 11

25 Степаненко Софія 
Миколаївна

Кислицький ліцей Саф'янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області. 11

26 Терлецька Єлизавета 
Сергіївна

Павлівський опорний заклад освіти-ліцей з 
дошкільним відділенням, початковою школою 
та гімназією Павлівської сільської ради 
Болградського району Одеської області

11

27 Шавловська Віолетта 
Едуардівна

Павлівський опорний заклад освіти-ліцей з 
дошкільним відділенням, початковою школою 
та гімназією Павлівської сільської ради 
Болградського району Одеської області

11

28 Яцюк Софія 
Сергіївна

Павлівський опорний заклад освіти-ліцей з 
дошкільним відділенням, початковою школою 
та гімназією Павлівської сільської ради 
Болградського району Одеської області

11



з математики

№ 
з/п

Прізвище, ім’я та по батькові Заклад загальної середньої освіти Клас

1 Белінська Катерина 
Ігорівна

Павлівський опорний заклад освіти-ліцей з 
дошкільним відділенням, початковою школою 
та гімназією Павлівської сільської ради 
Болградського району Одеської області

8

2 Бережок Даніїл 
Олександрович

Торосівська гімназія Затишанської селищної 
ради Роздільнянського району Одеської 
області 

8

3 Беспалий Євген 
Олександрович

Коноплянський ліцей Коноплянської сільської 
ради Березівського району Одеської області 8

4 Бойко Павло 
Олегович

Березівський ліцей Балтської міської ради 
Одеської області 8

5 Бочев Кирило 
Вадимович

Кам’янський ліцей Саф’янівської сільської 
ради Ізмаїльського району Одеської області 8

6 Бурлака Всеволод 
Геннадійович

Опорний заклад освіти «Першотравневий 
ліцей» Визирської сільської ради Одеської 
області  

8

7 Вишневська-Марчук 
Єлизавета Русланівна

Кричунівська філія Любашівського ліцею №2 
Любашівської селищної ради Одеської області 8

8 Галущенко Сніжана 
Віталіївна

Липецький ліцей Подільської міської ради 
Подільського району Одеської області 8

9 Зиблюк Катерина 
Ігорівна

Перехрестівський заклад загальної середньої 
освіти Затишанської селищної ради 
Роздільнянського району Одеської області 

8

10 Іванова Даріна 
Іванівна

Слов’яносербська гімназія з дошкільним 
відділенням та початковою школою 
Великоплосківської сільської ради 
Роздільнянського району Одеської області 

8

11 Молдавська Євгенія 
Віталіївна

Кислицький ліцей Саф’янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 8

12 Осадчий Герман 
Євгенович

Ониськівська гімназія Доброславської 
селищної ради Одеського району Одеської 
області   

8

13 Остріков Матвій 
Денисович

Опорний заклад освіти «Першотравневий 
ліцей» Визирської сільської ради Одеського 
району Одеської області 

8

14 Селезньов Микита 
Володимирович

Старонекрасівський заклад загальної середньої 
освіти Саф’янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області

8

15 Сєков Георгій 
Дмитрович

Виноградівський опорний заклад освіти - ліцей 
з дошкільним відділенням початковою 
школою та гімнацією Арцизької міської ради 
Одеської області

8

16 Стратулат Андрій 
Андрійович

Липецький ліцей Подільської міської ради 
Подільського району Одеської області  8

17 Страхаль Михайло 
Романович

Новодофінівська гімназія Фонтанської 
сільської ради Одеського району Одеської 
області 

8

18 Томін Марія Гольмянський ліцей Балтської міської ради 8



Олександрівна Одеської області 
19 Трошева Ангеліна 

Анатоліївна
Виноградівський опорний заклад освіти-ліцей 
з дошкільним відділенням, початковою 
школою та гімназією Арцизької міської ради 
Одеської області

8

20 Усова Ксенія 
Володимирівна

Долинський ліцей Ренійської міської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 8

21 Федюк Анастасія
Євгенівна

Ониськівська гімназія Доброславської 
селищної ради Одеського району Одеської 
області 

8

22 Алексєєв Дмитро 
Юрійович

Павлівський опорний заклад освіти-ліцей з 
дошкільним відділенням, початковою школою 
та гімназією Павлівської сільської ради 
Болградського району Одеської області

9

23 Балан Аліна 
Вадимівна

Липецький ліцей Подільської міської ради 
Подільського району Одеської області 9

24 Бондаренко Вероніка 
Андріївна

Олександрівський заклад загальної середньої 
освіти Фонтанської сільської ради Одеського 
району Одеської області

9

25 Драганський Данило 
Михайлович

Кам’янський ліцей Саф’янівської сільської 
ради Ізмаїльського району Одеської області 9

26 Дружинін Владислав 
Сергійович

Опорний заклад освіти «Першотравневий 
ліцей» Визирської сільської ради Одеського 
району Одеської області

9

27 Кара Дарʼя Степанівна Олександрівський заклад загальної середньої 
освіти Фонтанської сільської ради Одеської 
області   

9

28 Миндру Анастасія 
Степанівна

Кам’янський ліцей Саф’янівської сільської 
ради Ізмаїльського району Одеської області 9

29 Миндру Владислав 
Степанович

Кам’янський ліцей Саф’янівської сільської 
ради Ізмаїльського району Одеської області 9

30 Мунтян Юлія 
Олександрівна

Липецький ліцей Подільської міської ради 
Подільського району Одеської області 9

31 Мустафаєва Айсу 
Кабілівна

Опорний заклад освіти «Першотравневий 
ліцей» Визирської сільської ради Одеського 
району Одеської області

9

32 Свиридова Світлана 
Юріївна

Кислицький ліцей Саф’янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 9

33 Семидєтнова Варвара 
Сергіївна

Великоплосківський опорний заклад освіти-
ліцей Великоплосківський сільської ради 
Роздільнянського району Одеської області

9

34 Стоянова Вікторія  
Андріївна

Саф’янський заклад загальної середньої освіти 
Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського 
району Одеської області

9

35 Талпе Дар’я 
Ігорівна

Перехрестівський заклад загальної середньої 
освіти Затишанської селищної ради 
Роздільнянського району   Одеської області

9

36 Трещов Марк 
Сергійович

Владиченський ліцей Болградської міської 
ради Одеського району Одеської області 9

37 Фролова Ангеліна 
Сергіївна

Саф’янський заклад загальний середньої освіти 
Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського 
району Одеської області 

9

38 Чебан Роман Ониськівська гімназія Доброславської 9



Русланович селищної ради Одеського району Одеської 
області

39 Безік Анастасія 
Андріївна

Коноплянський ліцей Коноплянської сільської 
ради Березівського району Одеської області 10

40 Пшенична Софія
Русланівна

Кислицький ліцей Саф’янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 10

41 Страхаль Дмитро 
Романович

Ліцей «Крижанівський» Фонтанської сільської 
ради Одеського району Одеської області 10

42 Хайруліна Дарина 
Олександрівна

Вознесенський Перший ліцей з дошкільним 
відділенням, початковою школою та гімназією 
Павлівської сільської ради Болградського 
району Одеської області  

10

43 Шляхова Ірина 
Олександрівна

Липецький ліцей Подільської міської ради 
Подільського району Одеської області 10

44 Барбашова Поліна 
Олегівна

Бросківський заклад загальної середньої освіти 
Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського 
району Одеської області

11

45 Данюк Вікторія 
Олександрівна 

Коноплянський ліцей Коноплянської сільської 
ради Березівського району Одеської області  11

46 Довженко Ярослав 
Юрійович

Липецький ліцей Подільської міської ради 
Подільського району Одеської області 11

47 Коротун Анна 
Олегівна

Бросківський заклад загальної середньої освіти 
Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського 
району Одеської області

11

48 Мурзак Святослав 
Володимирович

Долинський ліцей Ренійської міської ради 
Ізмаїльського району Одеської області

11

49 Рибчук Микита 
Сергійович

Липецький ліцей Подільської міської ради 
Подільського району Одеської області 11

з фізики

№ 
з/п Прізвище, ім’я та по батькові Заклад загальної середньої освіти Клас

1

Алайбов Артем
Андрійович

Кулевчанський опорний  заклад – ліцей з 
початковою школою та гімназією 
Кулевчанської сільської ради Білгород-
Дністровського району Одеської області

9

2 Комісарчук Андрій 
Олександрович

Барабойська гімназія Дальницької сільської 
ради 9

3 Укладова Марія 
Павлівна 

Кричунівська філія Любашівського ліцею №2 
Любашівської селищної ради Одеської області 9

4
Громовий Ярослав 
Павлович

Опорний заклад освіти «Визирський  ліцей» 
Визирської сільської ради Одеського району 
Одеської області

10

5 Литвин Таїсія
Олександрівна 

Кам'янський  ліцей Саф`янівської сільської 
ради Ізмаїльського району Одеської області 10

6 Парван Вікторія 
Ігорівна

Кислицький  ліцей Саф`янівської сільської 
ради Ізмаїльського району Одеської області 10

7

Хайруліна Дарина 
Олександрівна

Вознесенський Перший ліцей з дошкільним 
відділенням, початковою школою та гімназією 
Павлівської сільської ради Болградського 
району Одеської області

10

https://od.isuo.org/uk/schools/view/id/15137
https://od.isuo.org/uk/schools/view/id/15137


8
Вельчева Ксенія
Ігорівна

Виноградівський опорний заклад освіти - ліцей 
з дошкільним відділенням, початковою 
школою та гімназією Арцизької міської ради

11

9 Грабован Софія 
Віталіївна

Гольмянський ліцей Балтської міської ради 
Одеської області 11

10

Дебіляк Каріна 
Олександрівна 

Павлівський опорний заклад освіти-ліцей з 
дошкільним відділенням, початковою школою 
та гімназією Павлівської сільської ради 
Болградського району Одеської області

11

11

Капустняк Віталій 
Іванович

Павлівський опорний заклад освіти-ліцей з 
дошкільним відділенням, початковою школою 
та гімназією Павлівської сільської ради 
Болградського району Одеської області

11

12 Науменко Каріна 
Русланівна

Кислицький  ліцей Саф`янівської сільської 
ради Ізмаїльського району Одеської області 11

13

Шавловська Віолетта 
Едуардівна

Павлівський опорний заклад освіти-ліцей з 
дошкільним відділенням, початковою школою 
та гімназією Павлівської сільської ради 
Болградського району Одеської області

11

з хімії

№ 
з/п

Прізвище, ім’я та по батькові Заклад загальної середньої освіти Клас

1 Волощук Констянтин 
Сергійович

Кислицький ліцей Саф'янівської сільської ради 
Одеської області 9

2 Драганський Данило 
Михайлович

Кам'янський ліцей з початковою школою та 
гімназією Арцизької міської ради 9

3 Дьяченко Антон 
Геннадійович

Кислицький ліцей Саф'янівської сільської ради 
Одеської області 9

4
Єлісіна Катерина 
Василівна

Тузлівський опорний заклад загальної 
середньої освіти Тузлівської сільської  ради 
Білгород-Дністровського району Одеської 
області

9

5 Лупу Михайло 
Геннадійович

Ларжанський ліцей Саф‘янівської сільскої 
ради Ізмаїльського району Одеської області 9

6 Миндру Анастасія 
Степанівна

Кам'янський ліцей з початковою школою та 
гімназією Арцизької міської ради 9

7 Свиридова Світлана 
Юріївна

Кислицький ліцей Саф'янівської сільської ради 
Одеської області 9

8 Таранчук Олексій 
Сергійович

Першотравневський заклад загальної середньої 
освіти Саф'янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області

9

9 Тимошенко Ангеліна 
Юріївна

Гольмянський ліцей Балтської міської ради 
Одеської області 9

10 Хаджі Дар'я Іванівна Ларжанський ліцей Саф'янівської сільської 
ради Ізмаїльського району Одеської області 9

11 Чигура Аліна 
Володимирівна

Гольмянський ліцей Балтської міської ради 
Одеської області 9

12 Яценко Дар'я Іванівна Саражинський ліцей Балтської міської ради 
Одеської області 9

https://od.isuo.org/uk/schools/view/id/15137
https://od.isuo.org/uk/schools/view/id/15137


13 Біюкова Дарʼя Іванівна Ларжанський ліцей Саф'янівської сільської 
ради Ізмаїльського району Одеської області 10

14 Дімова Анастасія 
Сергіївна Багатянський заклад загальної середньої освіти 10

15 Кіріка Єлизавета 
Миколаївна 

Кислицький ліцей Саф'янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 10

16 Литвин Таїсія 
Олександрівна 

Саф'янський заклад загальної середньої освіти 
Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського 
району Одеської області

10

17 Маджаров Олександр 
Геннадійович

Багатянський заклад загальної середньої освіти 
Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського 
району Одеської області

10

18 Семенцова Галина 
Петрівна Гольмянський ліцей Балтської міської ради 10

19 Сібов Іван 
Васильович

Кислицький ліцей Саф'янівської сільської ради 
Одеської області 10

20 Топал Олександр 
Дмитрович

Кам'янський ліцей з початковою школою та 
гімназією Арцизької міської ради 10

21 Мороз Яна
Миколаївна

Гольмянський ліцей Балтської міської ради 
Одеської області 11

22 Топор Ганна 
Володимирівна

Веселодолинський ліцей з дошкільним 
відділенням, початковою школою та гімназією 
Бородінської селищної ради Болградського 
району Одеської області

11

23 Яковенко Софія Юріївна Кислицький ліцей Саф'янівської сільської ради 
Одеської області 11

з біології

№ 
з/п

Прізвище, ім’я та по батькові Заклад загальної середньої освіти Клас

1 Дьяченко Антон
Генадійович

Кислицький ліцей Саф`янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 9

2 Мінчога Ольга
Юріївна

Кислицький ліцей Саф`янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 9

3 Молдавська Євгенія 
Віталіївна

Кислицький ліцей Саф'янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 9

4 Свиридова Світлана 
Юріївна 

Кислицький ліцей Саф`янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 9

5 Шевченко Артем 
Олегович 

Кислицький ліцей Саф’янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 9

6 Парван Вікторія 
Ігорівна

Кислицький ліцей Саф`янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 10

7 Севастьянова Тетяна 
Сергіївна

Кислицький ліцей Саф'янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 10

8 Семенцова Галина 
Петрівна

Гольмянський ліцей Балтської міської ради 
Одеської області 10

9 Учителева Олександра 
Сергіївна 

Ларжанський ліцей Саф'янівської сільської 
ради Ізмаїльського району Одеської області 10

10 Хайруліна Дарина 
Олександрівна

Вознесенський Перший ліцей з дошкільним 
відділенням, початковою школою та гімназією 
Павлівської сільської ради Болградського 

10



району Одеської області
11 Чернова Дар’я 

Олександрівна 
Ларжанський ліцей Сафʼянівської сільської 
ради Ізмаїльського району Одеської області 10

12 Волкова Ангеліна
Іванівна

Виноградівський опорний заклад освіти - ліцей 
з дошкільним відділенням, початковою 
школою та гімназією Арцизької міської ради

11

13 Волкова Анна 
Олександрівна 

Кислицький ліцей Саф`янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 11

14 Мимшук Таїсія 
Володимирівна

Нерубайський академічний ліцей №2 
Нерубайської сільської ради Одеського району 
Одеської області

11

15 Мороз Яна 
Миколаївна

Гольмянський ліцей Балтської міської ради 
Одеської області 11

16 Топор Ганна 
Володимирівна

Веселодолинський ліцей з дошкільним 
відділенням, початковою школою та гімназією 
Бородінської селищної ради Болградського 
району Одеської області

11

з географії

 № 
з/п Прізвище, ім’я та по батькові Заклад загальної середньої освіти Клас

1
Колєснік Олексій 
Олександрович

Саф'янський заклад загальної середньої освіти 
Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського 
району Одеської області

8

2
Матлах Артем 
Валерійович

Десантненський заклад загальної середньої 
освіти Вилківської міської ради Ізмаїльського 
району Одеської області

8

3
Мінчева-Павленко Дар'я 
Ігорівна

Саф'янський заклад загальної середньої освіти 
Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського 
району Одеської області

8

4 Олейнікова Дар'я
Тарасівна

Кислицький ліцей Саф'янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 8

5 Рибальченко Олена 
Андріївна

Кислицький ліцей Саф'янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 8

6
Сергеєва Ніколь 
Олександрівна

Нерубайський академічний ліцей № 2 
Нерубайської сільської ради Одеського району 
Одеської області

8

7
Трошева Ангеліна 
Анатоліївна

Виноградівський опорний заклад освіти - ліцей 
з дошкільним відділенням, початковою 
школою та гімназією Арцизької міської ради

8

8

Алайбов Артем 
Андрійович

Кулевчанський опорний заклад - ліцей з 
початковою школою та гімназією 
Кулевчанської сільської ради Білгород-
Дністровського району Одеської області

9

9
Дружинін Владислав 
Сергійович

Опорний заклад освіти «Першотравневий 
ліцей»  Визирської сільської ради Одеського 
району Одеської області

9

10 Ємельяненко Анна 
Миколаївна

Маринівський ліцей Раухівської селищної ради 
Березівського району Одеської області 9

11 Кізатова Кристина 
Федорівна

Виноградівський опорний заклад освіти - ліцей 
з дошкільним відділенням, початковою 9



школою та гімназією Арцизької міської ради

12
Мітєв Владислав
Іванович

Виноградівський опорний заклад освіти - ліцей 
з дошкільним відділенням, початковою 
школою та гімназією Арцизької міської ради

9

13
Новосельчан Ілона 
Владиславівна

Опорний заклад освіти «Визирський ліцей» 
Визирської сільської ради Одеського району 
Одеської області

9

14 Свиридова Світлана 
Юріївна

Кислицький ліцей Саф'янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 9

15
Воробьова Марія 
Олександрівна

Старонекрасівський заклад загальної середньої 
освіти Саф'янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області

10

16
Громовий Ярослав 
Павлович

Опорний заклад освіти «Визирський ліцей» 
Визирської сільської ради Одеського району 
Одеської області

10

17 Задорожнюк Єгор 
Геннадійович

Ларжанський ліцей Саф'янівської сільської 
ради Ізмаїльського району Одеської області 10

18 Іванів Дарина 
Станіславівна

Маринівський ліцей Раухівської селищної ради 
Березівського району Одеської області 10

19
Кара Максим 
Дмитрович

Першотравневський заклад загальної середньої 
освіти Саф'янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області

10

20 Молкочан Іван 
Сергійович

Кислицький ліцей Саф'янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 10

21
Перонков Геннадій 
Іванович

Виноградівський опорний заклад освіти - ліцей 
з дошкільним відділенням, початковою 
школою та гімназією Арцизької міської ради

10

22

Стоянова Ніка 
Павлівна

Кулевчанський опорний заклад - ліцей з 
початковою школою та гімназією 
Кулевчанської сільської ради Білгород-
Дністровського району Одеської області

10

23

Хайруліна Дарина 
Олександрівна

Вознесенський Перший ліцей з дошкільним 
відділенням, початковою школою та гімназією 
Павлівської сільської ради Болградського 
району Одеської області

10

24 Черяк Тетяна Іванівна Маринівський ліцей Раухівської селищної ради 
Березівського району Одеської області 10

25 Батіщев Олександр 
Ісидорович

Коноплянський ліцей Коноплянської сільської 
ради Березівського району Одеської області 11

26

Бондар Ольга Вікторівна Павлівський опорний заклад освіти-ліцей з 
дошкільним відділенням, початковою школою 
та гімназією Павлівської сільської ради 
Болградського району Одеської області

11

27
Григоренко Юлія 
Максимівна

Десантненський заклад загальної середньої 
освіти Вилківської міської ради Ізмаїльського 
району Одеської області

11

28
Заікіна Анастасія 
Валеріївна

Старонекрасівський заклад загальної середньої 
освіти Саф'янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області

11

29 Кушнір Вікторія 
Вадимівна

Кислицький ліцей Саф'янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 11

30 Лопушинська Єва 
Володимирівна

Маринівський ліцей Раухівської селищної ради 
Березівського району  Одеської області 11



31
Маслова Олександра 
Дмитрівна

Старонекрасівський заклад загальної середньої 
освіти Саф'янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області

11

32
Маспанова Катерина 
Сергіївна

Новопетрівський ліцей Великомихайлівської 
селищної ради Роздільнянського району 
Одеської області

11

33
Муравльова Ганна 
Борисівна

Старонекрасівський заклад загальної середньої 
освіти Саф'янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області

11

34
Стойко Кирило 
Юрійович

Заклад загальної середньої освіти 
«Новодолинський ліцей» Авангардівської 
селищної ради

11

35

Терлецька Єлизавета 
Сергіївна

Павлівський опорний заклад освіти-ліцей з 
дошкільним відділенням, початковою школою 
та гімназією Павлівської сільської ради 
Болградського району Одеської області

11

Виконуючий обов’язки директора Таїса АБОЗІНА



Додаток 2
до наказу Департаменту освіти і науки
Одеської обласної державної адміністрації 

Інформація 
про учасників ____________________________,

громади / району
які братимуть участь у ІІ етапі інтелектуальних змагань

з базових дисциплін серед учнів сільських шкіл Одеської області у 2024 році

№ 
з/п

Прізвище, 
ім’я та по 
батькові

Повна назва 
закладу 

загальної 
середньої 

освіти

Назва 
навчального 

предмета

Клас 
навчання

Електронна 
адреса 

учня/учениці

Номер 
телефону 

учня/учениці

Виконуючий обов’язки директора                   Таїса АБОЗІНА




